ỦY BAN NHÂN DÂN

 ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

         Kính gửi:………………………………………………….……………………

UBND đặc khu Lý Sơn tổ chức Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao đặc

khu Lý Sơn lần thứ I năm 2025. Trân trọng kính mời đại biểu về dự:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý Thể dục thể thao - Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- Lãnh đạo UBND đặc khu;

- Thường trực Ủy ban MTTQVN đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo: Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy; các tổ chức

Chính trị - Xã hội; các đơn vị lực lượng vũ trang đóng quân trên địa bàn; các

phòng, ban, đơn vị, các Trường thuộc UBND đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo: Trường THPT Lý Sơn; Trung tâm Y tế Quân Dân y Lý

Sơn; Ngân hàng Agribank Lý Sơn; Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội

Lý Sơn; Viettel chi nhánh Lý Sơn; Bảo hiểm xã hội cơ sở Lý Sơn; Bưu cục 3 Lý

Sơn; VNPT Lý Sơn; Đội quản lý điện Lý Sơn; Ban quản lý cảng tỉnh Quảng Ngãi;

- Bí thư, Trưởng các thôn;

- Các đoàn thể thao tham gia Đại hội, tổ trọng tài và 100 em học sinh THCS

An Hải, 100 em học sinh THPT (giao BGH các trường cử giáo viên theo dõi, quản

lý học sinh);

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 12/11/2025 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Nhà thi đấu Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

(cơ sở 2).

Kính mời đại biểu tham dự, để Lễ khai mạc diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Hoàng Dung

		2025-11-11T07:55:34+0700

		2025-11-11T09:06:39+0700

		2025-11-11T09:06:39+0700

		2025-11-11T09:06:39+0700